
   

令和2年3月4日 

 

 施設等会員代表者 各位 

 看 護 管 理 者 各位 

 研 修 申 込 者  各位 

 

公益社団法人千葉県看護協会  

                         

 

研修会中止に伴う受講料返金のお知らせ 

 

 拝啓  時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本協会の事業推進に格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け開催 

予定だった下記の４研修会は中止を決定いたしました。 

つきましては、研修申込されました方々には、すでに受講料返金手続きの御案内を送付させ

ていただきましたので、内容を御確認のうえ、手続きをお願いいたします。 

                                     敬具 

 

記 

返金対象研修 

 研修No 研修名 開催日 

1 13C 認知症研修【診療報酬対応】 2月20日～21日 

2 59 職場適応を支えるメンタルヘルス 2月25日～26日 

3 31 災害医療と看護（実践編） 3月3日～ 4日 

4 28 
高齢者に起こりやすい機能低下と生活適応を支え

る看護（生活編）～病院から在宅へ～ 

3月12日 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

公益社団法人千葉県看護協会 教育部教育課 

          教育部長 二瓶 律子 

〒261-0002 千葉県千葉市美浜区新港249-4   

TEL 043(245)1980（教育部直通） 

 


